

Omistajan ennakkokäsityksen antaminen / Kuopion Energia Oy sähkökaupan organisointi yhteisyritykseen

Kuopion Energia Oy pyytää omistajan ennakkokäsitystä sähkökaupan organisoinnista yhteisyritykseen.

Savon Voima Oyj, Jyväskylän Energia Oy, Lappeenrannan Energia Oy ja Kuopion Energia Oy ovat selvittäneet sähkökauppaliiketoimintojensa yhdistämistä.

Yhdistymisellä pyritään turvaamaan liiketoiminnan elinkelpoisuus ja kilpailukyky tilanteessa, jossa suuruuden ekonomian merkitys kasvaa ja ala keskittyy. Vastaava kehitys on tapahtunut pankki- ja telealoilla. Valtakunnallisella brändillä ja tehokkaalla organisaatiolla toimivalla sähkökauppayhtiöllä on edellytykset kasvaa ja voittaa markkinaosuutta.

Yhteisyritys tulisi keskittymään sähkön myyntiin sekä uusiin energiapalveluihin. Valtakunnallisen brändin luominen ja lanseeraaminen ovat uuden yhtiön tärkeimpiä alkuvaiheen tehtäviä. Uutta brändiä on mahdollista hyödyntää myös osakkaiden muiden liiketoimintojen markkinoinnissa.

Toteutuessaan suunnitellulla tavalla yhteisyritys olisi Suomen neljänneksi suurin sähkön myyjä noin 250 000 asiakkaallaan. Liikevaihto olisi noin 150 milj. euroa ja käyttökate noin 20 milj. euroa.

Omistajaohjausjaoston esitys on tehty ei-julkisena markkinoihin liittyvistä syistä. Sähkömarkkinoiden toimimat reagoivat hankkeen tultua julkiseksi ja asiakaspysyvyyden näkökulmasta on tarkoituksenmukaista pitää julkistamisen ja uuden yhtiön toiminnan käynnistymisen välinen aika mahdollisimman lyhyenä. Omistajaohjausjaoston päätös on julkinen.

Valmistelija

Pauliina Pietikäinen

puh. +358 44 718 2161

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus

Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen

Omistajaohjausjaosto käy asiasta keskustelun ja antaa omistajan ennakkokäsityksenä, että jaostolla ei ole huomautettavaa asian suhteen.

Päätös

Merkittiin, että Pekka Kantanen ja Minna Reijonen poistuivat esteellisinä (yhteisöjäävi) kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi. Jaakko Kosunen valittiin toimimaan puheenjohtajana tämän asian ajaksi.

Lisäksi merkittiin, että Kuopion Energia Oy:n toimitusjohtaja Esa Lindholm antoi tilannekatsauksen asiasta ennen kokouksen alkua.

Omistajaohjausjaosto keskusteli asiasta ja päätti antaa omistajan ennakkokäsityksenä, että jaostolla ei ole huomautettavaa asian suhteen.